4

Решение Курского городского Собрания
20.06.2017                              № 372-5-ОС

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты города Курска
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года         № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Курска, рассмотрев кандидатуру председателя Контрольно-счетной палаты города Курска, представленную и.о. Главы города Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:
1. Назначить с 11 сентября 2017 года председателем Контрольно-счетной палаты города Курска сроком на пять лет Шуляк Светлану Васильевну.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий

на заседании                                                                                     Е.В. Цуканова
г. Курск

«20 » июня 2017 г.